
Obec Krhanice 
Zastupitelstvo obce Krhanice 

Obecně závazná vyhláška obce Krhanice 
o regulaci hlučných činností 

Zastupitelstvo obce Krhanice se na svém zasedání dne 25.6.2025 usneslo vydat na základě 
ustanovení § 1 O písm. a) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
( obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku ( dále jen 
,,vyhláška"): 

Čl. 1 
Předmět a cíl 

(1) Předmětem této vyhlášky je regulace činností v nevhodnou denní dobu, které by mohly 
svou hlučností narušit veřejný pořádek nebo být v rozporu s dobrými mravy v obci. 

(2) Cílem této vyhlášky je vytvoření opatření směřujících k ochraně před hlukem 
v nevhodnou denní dobu, zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku jako stavu, 
který umožňuje pokojné soužití občanů i návštěvníků obce a vytváření příznivých 
podmínek pro život v obci. 

Čl. 2 
Regulace hlučných činností v nevhodnou denní dobu 

Každý je povinen zdržet se: 

1. o sobotách v době od 6:00 do 8:00 a dále od 20:00 do 22:00 hod. veškerých činností 
spojených s užíváním zařízení a přístrojů způsobujících hluk, například sekačky 
na trávu; křovinořezy; kotoučové pily; motorové pily; brusky a rozbrušovačky; 
elektrická, elektropneumatická a pneumatická kladiva; drtiče větví; vrtné soupravy; ... 

2. o nedělích a státem uznaných svátcích v době od 6:00 do 9:00 a dále od 13:00 do 22:00 
hod. veškerých činností spojených s užíváním zařízení a přístrojů způsobujících hluk, 
například sekačky na trávu; křovinořezy; kotoučové pily; motorové pily; brusky 
a rozbrušovačky; elektrická, elektropneumatická a pneumatická kladiva; drtiče větví; 
vrtné soupravy; ... 

Čl. 3 
Účinnost 

............... či~osti počátkem patnáctého dne náslOOujícíh~ p:???e,- . = 

Jaro lav Mixa Mgr. Ale v apoušek 
místostarosta arosta 



.. .. 
@@ *® 
®@@ ®@® 

(lb@@ ®@®@ 
$®@@®@®@ 
®@®®®®&@© 
@@®®® ®®@ 

MINISTERSTVO VNITRA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

územních samosprávných celků 
a některých správních úřadů 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 

Oznámení o vyhlášení právního předpisu 

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen .Sbfrka") Vás informuje o vyhlášení 
právního předpisu 26.06.2025, 07:56, které bylo provedené na základě 1D datové zprávy 1544248939. 

Webová adresa právního předpisu: https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPC63BXNTC6CWYE 

Metadata vyhlášeného právního předpisu 

Publikující subjekt: Obec Krhanice (1D DS: en8aqes, IČO: 00232025) 

Číslo právního předpisu: 3/2025 

Druh právního předpisu: obecně závazná vyhláška 

Název právního předpisu: Obecně závazná vyhláška obce Krhanice o regulaci hlučných 
činností 

Datum vydání: 25.06.2025 

Datum vyhlášení: 26.06.2025, 07:56 

Datum nabytí účinnosti: 11.07.2025 

Oblast právní úpravy: veřejný pořádek - hlučné činnosti 

Zákonné zmocnění: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích - § 1 O písm. a) - hlučné činnosti 

Toto oznámení o vyhlášení právního předpisu může být použito ke splnění zákonné povinnosti územního 
samosprávného celku nebo správního úřadu zveřejnit oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce 
na své úřední desce po dobu alespoň 15 dnů ode dne, kdy byl územní samosprávný celek nebo správní 
úřad o vyhlášení vyrozuměn správcem Sbírky. 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni. 

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů 
Webová adresa: https://sbirkapp.gov.cz/ 
E-mail: sbirkausc@mv.gov.cz 


